

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนศูนย์จัดการข้อมูลและสารสนเทศด้านการฟื้นฟู ..
.....ป่าต้นน้ำภาคเหนือ ตำบลแม่ทะ อำเภอมะเข่ จังหวัดลำปาง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕,๒๘๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ประเภทโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๑๕,๒๕๒,๑๒๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ..แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.๕.....
 - ๖.๒ ..แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ..นายวัฒนา นามดี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ ..นายนิกรบ เรืองงาม.....กรรมการ.....
 - ๗.๓ ..นายวิศาล จารุพิพงค์.....กรรมการ.....
 - ๗.๔ ..นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์.....กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/๖๙๖๗

วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการพัฒนา อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ และมอบให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ตามคำสั่งที่ ๓๒๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคางานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ตามแผนงานโครงการดังกล่าวข้างต้น นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนศูนย์จัดการข้อมูลและสารสนเทศด้านการฟื้นฟู ป่าต้นน้ำภาคเหนือ ตำบลแม่ทะ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ราคากลาง ๑๕,๒๕๒,๑๒๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านสองแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายวัฒนา งามดี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบ

(นายรัช รัตนกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

(นายรัช รัตนกิจ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

๒๐ ต.ค. ๒๕๖๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ
ประเภทโครงการ อนุรักษ์ ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนศูนย์จัดการข้อมูลและ รหัสโครงการ ลป.
สารสนเทศด้านการฟื้นฟูป่าต้นน้ำภาคเหนือ

ตำบล แม่ทะ อำเภอ แม่ทะ จังหวัด ลำปาง

ก่อสร้างฝายเสริมระบบนิเวศ จำนวน 2 แห่ง

ขุดลอกสระเก็บน้ำ ปริมาณดินไม่น้อยกว่า 32100 ลบ.ม.

งานป้องกันการกัดเซาะ ปริมาณหินไม่น้อยกว่า 6860 ลบ.ม.

ก่อสร้างอาคารระบายน้ำท่อดอกกลมขนาด 0.80 ม. 3 แถว จำนวน 3 แห่ง 3 ถัง

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทผนังหลายชั้น) ขนาด 125 มม. ชั้น PN12.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 1249 ม. ~~๑-ถัง~~ **พร้อมอาคารประกอบ**

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทผนังหลายชั้น) ขนาด 160 มม. ชั้น PN12.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 768 ม. ~~๓-ถัง~~ **พร้อมอาคารประกอบ**

ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์ พร้อมถังกรองน้ำเหล็ก จำนวน 1 แห่ง

ถังเก็บน้ำคสล. ขนาด 150 ลบ.ม (แบบไม่มีฝาปิด) จำนวน 1 ถัง ถังเก็บน้ำคสล. ขนาด 250 ลบ.ม. (แบบไม่มีฝาปิด) จำนวน 1 ถัง

ถังเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอกขนาด 10 ลบ.ม. จำนวน 16 ถัง ถังเก็บน้ำ Polyethylene ขนาด 2000 ลิตร จำนวน 3 ถัง

แบบเลขที่ สทก.1 163/64

วันที่ 20 ตุลาคม 2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	36,870	1.2882	47,495	งานชลประทาน (ปกติ)	41,673.00
2	งานดิน	1,223,045	1.2882	1,575,526	งานชลประทาน (ปกติ)	1,565,313.00
3	งานโครงสร้าง	2,563,237	1.2358	3,167,648	งานสะพาน FactorF	3,164,397.00
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	4,220,539	1.2882	5,436,898	งานชลประทาน (ปกติ)	5,432,755.00
5	งานท่อและอุปกรณ์	1,294,879	1.2882	1,668,063	งานชลประทาน (ปกติ)	1,667,110.00
6	งานอาคารประกอบ	576,026	1.2358	711,852	งานสะพาน FactorF	711,824.00
7	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	1,863,520	1.0700	1,993,966	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	1,990,500.00
8	งานเปิดเตล็ด	549,136	1.2358	678,622	งานสะพาน FactorF	678,548.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			15,280,070		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					15,252,120.00
	ตัวอักษร (สิบห้าล้านสองแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป 20-ต.ค.-64

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 31.5/29.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 240 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิชาล จารุพิพงค์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายณักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ

(นายชนวัฒน์ จันทราพันธุ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนา งามดี)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนกันยายน 2564 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง

เดือนตุลาคม 2564 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนศูนย์จัดการ
ข้อมูลและสารสนเทศด้านการกักเก็บน้ำต้นน้ำภาคเหนือ

ตำบลแม่ทะ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากร
กรมทรัพยากรน้ำ
หน้าทศ 1

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ที่									
งานเตรียมพื้นที่									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานลาดทาง	14,462.00	ตร.ม.	1.26	18,222	1.2882	1.50	21,693.00	
2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	26,640.00	ลบ.ม.	0.70	18,648	1.2882	0.75	19,980.00	
				รวม	36,870	บาท	รวม	41,673.00	บาท
งานดิน									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2,300.00	ลบ.ม.	29.21	67,183	1.2882	37.50	86,250.00	2.1
2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร								
	- จดที่ดิน 1	21,116.00	ลบ.ม.	18.20	384,311	1.2882	23.25	490,947.00	2.1
	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินชุด								
3	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	10,812.00	ลบ.ม.	62.59	676,723	1.2882	80.50	870,366.00	2.1
4	งานปรับแต่งดินชุดชนทั้ง	15,700.00	ลบ.ม.	6.04	94,828	1.2882	7.50	117,750.00	2.1
				รวม	1,223,045	บาท	รวม	1,565,313.00	บาท
งานโครงสร้าง									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	334.00	ลบ.ม.	5,416.08	1,808,971	1.2358	6,693.00	2,235,462.00	4.5
2	งานคอนกรีตหยาบ	5.50	ลบ.ม.	1,591.16	8,751	1.2358	1,966.00	10,813.00	4.5
3	งานคอนกรีตลำนับหินใหญ่	34.50	ลบ.ม.	1,844.34	63,630	1.2358	2,279.00	78,625.50	4.5
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	23,014.00	กก.	28.23	649,685	1.2358	34.75	799,736.50	4.4
5	งานรอยต่อคอนกรีต	70.00	ม.	460.00	32,200	1.2358	568.00	39,760.00	
				รวม	2,563,237		รวม	3,164,397.00	บาท

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สนับสนุนศูนย์จัดการ
ข้อมูลและสารสนเทศด้านการฟื้นฟูพื้นที่น้ำท่วมภาคเหนือ

ตำบลแม่ทะ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากร
กรมทรัพยากรน้ำ
หน้าผาก 1

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
งานป้องกันน้ำกัดเซาะ									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานหินทิ้ง	6,860.00	ลบ.ม.	413.05	2,833,523	1.2882	532.00	3,649,520.00	2.2
2	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง	56.00	ลบ.ม.	1,680.16	94,089	1.2882	2,164.00	121,184.00	
3	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x ทน 0.50 ม.								
4	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง	74.00	ลบ.ม.	1,917.23	141,875	1.2882	2,469.00	182,706.00	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x ทน 0.30 ม.	16,212.00	ตร.ม.	71.00	1,151,052	1.2882	91.25	1,479,345.00	
				รวม	4,220,539	บาท	รวม	5,432,755.00	บาท
งานท่อและอุปกรณ์									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
ท่อ พี วี ซี ปลายเป็น ชั้น 13.5									
1	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	32.00	ม.	264.14	8,452	1.2882	340.00	10,880.00	5.1.3
งานท่อ HDPE (PE100) (มอก.982-2556 ประเภทท่อผนังหลายชั้น)									
2	- ขนาด Dia. 125 PN	1,249.00	ม.	491.05	613,321	1.2882	632.00	789,368.00	5.2.3
3	- ขนาด Dia. 160 PN	768.00	ม.	652.94	501,458	1.2882	841.00	645,888.00	5.2.3
งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก									
4	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	144.00	ม.	1,169.00	168,336	1.2882	1,505.00	216,720.00	4.2
อุปกรณ์ท่อ พี วี ซี									
5	ข้อต่อตรง พี วี ซี	16.00	ตัว	81.00	1,296	1.2882	104.00	1,664.00	4.2
6	ข้องอ 90 พี วี ซี	14.00	ตัว	144.00	2,016	1.2882	185.00	2,590.00	4.2
				รวม	1,294,879		รวม	1,667,110.00	บาท

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	
ที่							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
งานอาคารประกอบ								
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256)								
1	- ขนาด Dia. 0.10 ม.	6.00	ชุด	12,521.00	75,126	1.2358	15,473.00	92,838.00
2	อาคารจุดปล่อยน้ำ 1 ด้าน (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.)	6.00	ชุด	3,300.00	19,800	1.2358	4,078.00	24,468.00
3	อาคารท่อระบายอากาศ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.)	5.00	ชุด	9,600.00	48,000	1.2358	11,863.00	59,315.00
4	อาคารท่อระบายอากาศ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 มม.)	13.00	ชุด	9,300.00	120,900	1.2358	11,492.00	149,396.00
5	อาคารระบายตะกอน (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.)	4.00	ชุด	5,400.00	21,600	1.2358	6,673.00	26,692.00
6	อาคารระบายตะกอน (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 125 มม.)	9.00	ชุด	5,100.00	45,900	1.2358	6,302.00	56,718.00
7	อาคารจุดแยก ประตุน้ำขนาด 6 นิ้ว x 4 นิ้ว	1.00	ชุด	40,300.00	40,300	1.2358	49,802.00	49,802.00
8	อาคารจุดแยก ประตุน้ำขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	7.00	ชุด	29,200.00	204,400	1.2358	36,085.00	252,595.00
						รวม	รวม	รวม
						บาท	บาท	บาท
งานที่ไม่มีการมอบบริการค่า								
1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,000.00	10,000.00
2	ค่าจัดหาและติดตั้งแผงแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 400 วัตต์ต่อแผง	14.00	แผง	13,340.00	186,760	1.0700	14,200.00	198,800.00
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 5.5 KW.	2.00	ชุด	123,500.00	247,000	1.0700	132,000.00	264,000.00
4	ค่าจัดหาและติดตั้งตู้ควบคุมระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	48,300.00	96,600	1.0700	51,600.00	103,200.00
5	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำชนิดวินขนาด 4 กิโลวัตต์ อัตราการสูบส่งไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม./ชม.	2.00	ชุด	80,500.00	161,000	1.0700	86,000.00	172,000.00
6	ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 30 ม.							
6	ค่าจัดหาและติดตั้งชุดกรองเกษตร 120 ไมครอน ขนาด dia. 3 นิ้ว	2.00	ชุด	13,100.00	26,200	1.0700	14,000.00	28,000.00
7	ค่าจัดหาและติดตั้งกล่องเซมิเพนเปอ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	504,600.00	504,600	1.0700	539,000.00	539,000.00
8	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	36,100.00	36,100	1.0700	38,500.00	38,500.00
9	ค่าทดสอบการรั่วซึมที่หนักบรรทุกของดิน	7.00	จุด	13,500.00	94,500	1.0700	14,400.00	100,800.00
10	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำเหล็กพร้อมอุปกรณ์และสารกรอง	1.00	ชุด	343,000.00	343,000	1.0700	367,000.00	367,000.00
11	ค่าจัดหาและติดตั้งถังเก็บน้ำ Polyethylene ขนาด 2000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	3.00	ชุด	52,800.00	158,400	1.0700	56,400.00	169,200.00
						รวม	รวม	รวม
						บาท	บาท	บาท
						1,863,520	รวม	1,990,500.00

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ราคากลาง	ราคากลาง
ที่					(บาท)	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานเบ็ดเตล็ด						
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						
1	งานหลักออกแบบ	84.00	ท่อน	198.00	16,632	244.00	20,496.00
2	โครงสร้างรับแรงแบบกระเจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	29,600.00	29,600	36,579.00	36,579.00
3	งานรั้วระบบกระเจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	17,700.00	17,700	21,873.00	21,873.00
4	งานประสาณท่อภายในระบบกระเจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	225,000.00	225,000	278,055.00	278,055.00
5	งานโครงสร้างรับท่อชุด	1.00	ชุด	11,300.00	11,300	13,964.00	13,964.00
6	อุปกรณ์ประกอบถังเก็บน้ำ คสล.ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	16.00	ถัง	14,600.00	233,600	18,042.00	288,672.00
7	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	12.00	เมตร	211.37	2,536	261.00	3,132.00
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 x 6 นิ้ว	9.00	ลบ.ฟ.	1,418.69	12,768	1,753.00	15,777.00
				รวม	549,136	รวม	678,548.00 บาท
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	12,327,252	รวมราคากลางทั้งสิ้น	15,252,120.00 บาท

(ลิขสิทธิ์ด้านสองแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

.....การบริการ

(นายนักรบ เรื่องงาม)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนา งานดี)

ชื่อ.....กรรมการ

(นายวิศาล จารวดีพงศ์)

ชื่อ.....การบริการ

(นายธนวัฒน์ จันทรานพณ์)